TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

Số: 471/LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 04 tháng 02 năm 2015.

	“V/v Báo cáo tình hình triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ III tỉnh Ninh Thuận.”

Kính gởi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;
- Các Công đoàn ngành;

- Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh.
- Công đoàn ngành TW đóng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 4457/KH-BTC ngày 16/9/2014 của Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ III về việc ban hành Kế hoạch “Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ III năm 2014 – 2015” và Công văn số 16/CV-BTC ngày 30/01/2015 của Ban Tổ chức Hội thi “V/v báo cáo tình hình triển khai hội thi”; Để Hội thi Sáng tạo khoa học kỹ thuật lần thứ III tỉnh Ninh Thuận năm (2014 – 2015) đạt kết quả tốt, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, thành phố, các Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai Công văn số 386/LĐLĐ ngày 26/9/2014 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh “V/v vận động CNVCLĐ tham gia Hội thi sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ III năm 2014 – 2015” và tích cực chỉ đạo, theo dõi sự triển khai của các công đoàn cơ sở trực thuộc đồng thời có giải pháp nhắc nhở, động viên CNVCLĐ tích cực tham gia Hội thi.

2. Hiện nay còn một số LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp, Công đoàn các đơn vị Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh chưa thấy có báo cáo kế hoạch triển khai (hoặc chưa có kế hoạch triển khai hoặc đã có kế hoạch triển khai nhưng chưa báo cáo). Đề nghị các đơn vị có kế hoạch triển khai; phân công cán bộ theo dõi, đôn đốc thực hiện và báo cáo về LĐLĐ tỉnh (qua ban Công tác cơ sở) để theo dõi và báo cáo Ban tổ chức Hội thi.
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh căn cứ việc thực hiện để làm cơ sở đánh giá công tác thi đua, khen thưởng năm 2015.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;

- Liên hiệp các Hội khoa học & kỹ thuật tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng  các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP, Thi đua.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đã ký
Trương Văn Lộc